
MENU PRO MECENÁŠE 

Děkujeme mnohokrát, že jste se rozhodli podpořit Akademii komorní hudby. Pokud o 
podpoře zatím pouze uvažujete, nechte se přesvědčit našimi odměnami uvedenými 
níže. Největší odměnou je samozřejmě samotná podpora akademie a jejího provozu. 
Jelikož jsme akademie věnující se komorní hře, odměny jsme roztřídili dle obsazení: 

“SÓLISTA” příspěvek do 500,- 

Poděkujeme Vám na našich webových stránkách (na přání lze i anonymně) 

“KOMORNÍ DUO” příspěvek v hodnotě 500,- 

Poděkujeme Vám: 
1) uvedeme poděkování na webových stránkách (na přání lze i anonymně) 

Budete s námi: 

2) zajistíme volný vstup a rezervaci nejkrásnějších míst pro dvě osoby na vybraný 
koncert v sezóně 

“DECHOVÉ TRIO” příspěvek v hodnotě 1000,- 

Poděkujeme Vám: 

1) uvedeme poděkování na webových stránkách (na přání lze i anonymně) 

Budete s námi: 

2) zajistíme volný vstup pro dvě osoby na vybraný koncert v sezóně 

Potěšíme Vás drobností: 

3) plackou s logem AKH a certifikátem pro dárce (lze darovat) 

“SMYČOVÉ KVARTETO” příspěvek v hodnotě 2000,- 

Poděkujeme Vám: 

1) uvedeme poděkování na webových stránkách (na přání lze i anonymně) 

Budete s námi: 

2) zajistíme volný vstup pro dvě osoby na vybraný koncert v sezóně 
3) zajistíme volný vstup pro 2 osoby na mecenášský koncert AKH s výhledem na Prahu 



Potěšíme Vás drobnostmi: 

4) plackou s logem AKH, certifikátem pro dárce (lze darovat) a designovou pohlednicí s 
poděkováním a podpisem stipendistů AKH 

“KLAVÍRNÍ KVINTET” příspěvek v hodnotě 5.000,- 

Poděkujeme Vám: 

1) uvedeme poděkování na webových stránkách (na přání lze i anonymně) 
2) uvedeme Vaše jméno nebo jméno firmy v tištěných materiálech (lze i anonymně) 

Budete s námi: 

3) zajistíme volný vstup pro 2 osoby dva na vybrané koncerty v sezóně 
4) zajistíme volný vstup pro 2 osoby na mecenášský koncert AKH s výhledem na Prahu 

Potěšíme Vás drobnostmi: 

5) plackou s logem AKH a designovou pohlednicí s poděkováním a podpisem 
stipendistů AKH 

“ŽESŤOVÝ SEXTET” příspěvek v hodnotě 10.000,- 

Poděkujeme Vám: 

1) uvedeme poděkování na webových stránkách (na přání lze i anonymně) 
2) uvedeme Vaše jméno v tištěných materiálech (na přání lze i anonymně) 

Budete s námi: 

3) zajistíme volný vstup pro dvě osoby na všechny koncerty v sezóně, volný vstup na 
mecenášský koncert s výhledem na Prahu a další výhody 

Potěšíme Vás drobnostmi: 

4) plackou s logem AKH 
5) designovou pohlednicí s poděkováním a podpisem stipendistů AKH 
6) tužkou s logem AKH  



“BEETHOVENŮV SEPTET” příspěvek v hodnotě 15.000,- 

Poděkujeme Vám: 

1) uvedeme poděkování na webových stránkách (na přání lze i anonymně) 
2) uvedeme Vaše jméno v tištěných materiálech (na přání lze i anonymně) 

Budete s námi: 

3) zajistíme volný vstup pro dvě osoby na všechny koncerty v sezóně, volný vstup na 
mecenášský koncert s výhledem na Prahu a další výhody 

Potěšíme Vás drobnostmi: 

4) plackou s logem AKH 
5) designovou pohlednicí s poděkováním a podpisem stipendistů AKH 
6) tužkou s logem AKH 
7) hrníčkem s logem AKH 

“MENDELLSOHNŮV OKTET” příspěvek v hodnotě 25.000,- 

Poděkujeme Vám: 

1) uvedeme poděkování na webových stránkách (na přání lze i anonymně) 
2) uvedeme Vaše jméno v tištěných materiálech (na přání lze i anonymně) 

Budete s námi: 

3) zajistíme volný vstup pro dvě osoby na všechny koncerty v sezóně, volný vstup na 
mecenášský koncert s výhledem na Prahu a další výhody 

Potěšíme Vás drobnostmi: 

4) plackou s logem AKH 
5) designovou pohlednicí s poděkováním a podpisem stipendistů AKH 
6) tužkou s logem AKH 
7) hrníčkem s logem AKH 

Ozdobíme hudbou Vaše okolí: 

8) uspořádáme domácí koncert komorního uskupení AKH (po domluvě lze v sídle firmy)  



“FOERSTEROVO NONETO” příspěvek v hodnotě 45.000,- 

Poděkujeme Vám: 

1) uvedeme poděkování na webových stránkách (na přání lze i anonymně) 
2) uvedeme Vaše jméno v tištěných materiálech (na přání lze i anonymně) 

Budete s námi: 

3) zajistíme volný vstup pro dvě osoby na všechny koncerty v sezóně, volný vstup na 
mecenášský koncert s výhledem na Prahu a další výhody 

Potěšíme Vás drobnostmi: 

4) plackou s logem AKH 
5) designovou pohlednicí s poděkováním a podpisem stipendistů AKH 
6) tužkou s logem AKH 
7) hrníčkem s logem AKH 
8) tričkem s logem AKH 

Ozdobíme hudbou Vaše okolí: 

9) uspořádáme soukromý či veřejný gala koncert komorního uskupení AKH ve Vámi 
vybraném místě (lze i v sídle firmy) 



“KOMORNÍ ORCHESTR” příspěvek v hodnotě nad 75.000,- 

Poděkujeme Vám: 

1) uvedeme poděkování na webových stránkách (na přání lze i anonymně) 
2) uvedeme Vaše jméno v tištěných materiálech (na přání lze i anonymně) 

Budete s námi: 

3) zajistíme volný vstup pro dvě osoby na všechny koncerty v sezóně, volný vstup na 
mecenášský koncert s výhledem na Prahu a další výhody 

Potěšíme Vás drobnostmi: 

4) plackou s logem AKH 
5) designovou pohlednicí s poděkováním a podpisem stipendistů AKH 
6) tužkou s logem AKH 
7) hrníčkem s logem AKH 
8) tričkem s logem AKH 

Ozdobíme hudbou Vaše okolí: 

9) uspořádáme soukromý či veřejný gala koncert ORCHESTRU AKH ve Vámi vybraném 
místě (lze i v sídle firmy) 

Budeme nesmírně vděční: 

10+) protože s Vaší pomocí toho hodně dokážeme 


